АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2022                                                                                  № 15

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 01.12.2021 № 19, подтверждающего существование объекта недвижимости, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]В отношении жилого помещения (квартиры) с кадастровым номером 82:01:000014:157, площадью 19,1 кв. м, расположенного по адресу: Камчатский край, р-н. Тигильский, с. Ковран, ул. Гагарина, д. 3, кв.1 в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым помещением (квартирой) на праве собственности, выявлена Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ковран», ИНН 8202000625, КПП 820201001, ОГРН 1024101419154
2. Право собственности Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран» на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение (квартиру) подтверждается Законом Корякского автономного округа от 09.10.2006 г. №220 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями «Тигильский муниципальный район» и «сельское поселение «село Ковран» (прилагается).
3. Заместителю главы администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран» (В.И. Бей) направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы, необходимые для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Ковран»                                                                                  С.В. Почтовой